

Badortsföreningen är starkt engagerad i utvecklingen av Skummeslövsstrand. Nu har vi vårt program för våren klart. Och i mars genomför Laholms Kommun och Badortsföreningen Bylagsmöte. Välkommen att ta del av våra evenemang!

Nyhetsbrev 1 2020 – Vårens Program och Bylagsmöte

Nu är vårt program för våren klart. Och redan nu på onsdag är det dags för "Banken Informerar" på Skoskumsgården klockan 19.00.

Vårprogrammet i sin helhet framgår på vår hemsida.



Skummeslövsstrands Badortsförening Program Våren 2020

FEBRUARI

Banken informerar
Onsdagen den 12/2 på Skoskumsgården kl. 19.00
Gabriel Vintera från Laholms Sparbank kommer att informera om den digitala utvecklingen. Samhället blir mer och mer digitaliserat, inte minst i bankvärlden och därför ibland svårt att hänga med. Målet med kvällen är att skapa nyfikenhet och trygghet för digitalt användande.
Gabriel med kollega kommer att prata om:
- Mobilt BankID
- Swish
- Säkerhet på nätet
- Bankkort
Plats: Skoskumsgården

MARS

Internt evenemang för medlemmar
Fredagen den 20/3 kl. 18.30 på Skoskumsgården
Hör av dig till gun@badortsforeningen.se eller carina@badortsforeningen.se
Plats: Skoskumsgården

MAJ

Boule på onsdagar hela sommaren
Onsdag 6/5, kl 14.00
Du som vill spela boule med andra intresserade är välkommen ner till boulebanan vid lekplatsen, Stora Strandvägen. 20 kr för icke medlemmar i Badortsföreningen.
Medtag egna klot och gärna fikakorg. Första onsdagen i månaden grillar vi. Medtag mat och dryck.
Plats: Boulebanan vid lekplatsen

APRIL

Hur vill du och dina ungdomar ha det i och kring Skummeslövsstrand?

Det pratar vi om på Laholms Kommuns och Badortsföreningens Bylagsträff 10 mars för oss i och kring Skummeslövsstrand.

Kommunen skickar inbjudan till oss i närtid och i den framgår hur anmälan går till. Till inbjudan är också kopplat några frågor.

Svaren på dessa frågor kommer att användas för att på bästa sätt förbereda vår gemensamma bylagsträff och hur vi ska utveckla Skummeslövsstrand.

Badortsföreningen välkomnar alla till Bylagsmötet och uppmanar till omfattande svar på de ställda frågorna. Vi tycker då att det är särskilt viktigt att vi alla medverkar till att våra ungdomar får vara med och uttrycka sina önskemål och förslag.

Passa på att träffa grannar och Ortsbor och prata om dina synpunkter och förslag! Väl mött på Bylagsträffen 10 mars!



Och så är StrandNytt 2020 på väg. Kommer i postlådan några dagar in i mars.